BỘ NỘI VỤ

Số:             /QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện phong trào thi đua

 “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở”

Bộ Nội vụ giai đoạn 2019 - 2025

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

 Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03 tháng 4 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-TTg ngày 14 tháng 6 năm 2019 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi

đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở” giai đoạn

2019 - 2025;

 Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng Bộ Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức thực hiện

Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa

công sở” Bộ Nội vụ giai đoạn 2019 - 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc

Bộ, các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ trưởng;

- Các đ/c Thứ trưởng;

- Lưu: VT, VP (TĐ-KT & TT).

 BỘ TRƯỞNG

Lê Vĩnh Tân

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-08-12T13:54:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-12T17:35:44+0700
	Lê Vĩnh Tân
	Bộ Nội vụ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-08-13T15:19:41+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-08-13T15:19:48+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-08-13T15:19:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!